[image: image1.jpg]

4АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   11 01.2013
	№
	24

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении Положения о коорди-национном комитете содействия заня-тости населения Первомайскомго района

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 19 апреля 1991 года          N 1032-1 "О занятости населения в Российской Федерации", в целях выработки согласованных решений по определению и осуществлению политики занятости в Первомайском районе п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о координационном комитете содействия занятости населения   Первомайского района (прилагается).
2. Утвердить Состав координационного комитета содействия занятости населения Первомайского района (прилагается).

3. Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского района от 28.01.2004 № 37 «Об утверждении Положения о координационном комитете содействия занятости населения Первомайского района».
4. Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на            и.о. заместителя главы администрации Первомайского района по социальным вопросам Гаврилова В.В.
 Глава администрации района                                                                         А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]
Б.В. Гальских

2 21 36